

EXECUTIE INSTALATIE PARATRASNET SALA SPORT SCOALA NR.112 STR.PATULULUI, NR.2

I.D.: 48194315

Data publicarii	16.07.20	Coduri CPV	45312311-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.506,27 RON - 17.506,27 RON

Descriere: Denumire Nr. Buc/m "Pret unitar fara TVA (Lei)" Total Paratraznet cu dispozitiv de amorsare Paratraznet PDA MICRO 60 ms 1 4010.76 4010.76 Adaptor 1 156 156.00 Catarg inox 6 ml 1 620.75 620.75 Consola O48 L35cm 3 124,27 372.81 Conector rapid 2 coborari 1 87,75 87.75 Conductor rotund 8mm RD 8-ALU 160 7,46 1193.60 SUPORT CONDUCTOR M8 30MM 250 2.73 682.50 LEGATURA RAPIDA 8-10 10 11.96 119.60 PIESA DE DILATATIE 2 11.64 23.28 PREZON M8X160 60 1.02 61.20 DIBLU POLIPROPILENA 60 0.24 14.40 CRUCE INOX COND.CU.PLAT.KON02 2 26.84 53.68 CONDUCTOR PT. ECHIPOTENTIALIZARE 2 42.04 84.08 Cutie cu eclisa PLAT METALICA 4 62.79 251.16 Tarus impamantare 6 45,60 273,60 Banda zincata termic 40x4mm (rola 50kg+-1kg/aprox 38m) 0.5 320,00 320,00 "TOTAL PRIZA DE PAMANT FARA TVA (LEI)" 8325.17 MANOPERA) 5000 PROIECT INSTALATIE 3500 VERIFICARE PRIZA IMPAMANTARE 1 681,10 681,10 TOTAL 17506.27
